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De : CPL <cpl@codec.pa.gov.br>
Assunto : Encerramento da Licitação Presencial nº 001/2022-

CAZBAR - Consultoria Ambiental
Para : M.Sc. Mauro Renan INNOVARE

<maurorenan@innovareambiental.com.br>,
Atendimento INNOVARE
<atendimento@innovareambiental.com.br>,
Tecnico INNOVARE
<tecnico@innovareambiental.com.br>, Jacqueline
Oliveira, Comercial
<jacqueline.oliveira@hidrosam.com.br>

Cc : Jacelis Borges <jacelis.borges@codec.pa.gov.br>,
Leticia Lobato <leticia.lobato@codec.pa.gov.br>,
Lucas Santos <lucas.santos@codec.pa.gov.br>,
Juliana Pantoja
<juliana.pantoja@codec.pa.gov.br>, Amanda
Karolina <amanda.karolina@codec.pa.gov.br>

Zimbra cpl@codec.pa.gov.br

Encerramento da Licitação Presencial nº 001/2022-CAZBAR - Consultoria
Ambiental

qua., 04 de jan. de 2023 10:11
 5 anexos

Prezados(as) Senhores(as),

Encaminho, para ciência de todos os participantes da Licitação Presencial nº 001/2022-CAZBAR -
Consultoria Ambiental ZPE, as três (03) atas das sessões de realização do certame, o qual teve
declarado como vencedora a empresa HIDRO ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL
LTDA, com o valor final global no montante de R$ 57.700,00 (cinquenta e sete mil e
setecentos reais). Envio, ainda, o e-mail da empresa INNOVARE CONSULTORIA
AMBIENTAL LTDA - EPP, no qual ela declina à intenção de interpor recursos.

Informo que, tão logo seja possível, os principais documentos da licitação serão disponibilizados
no site da CODEC.

Após digitalização de todos os documentos e inserção dos mesmo no PAE (Processo
Administrativo Eletrônico), o processo de contratação seguirá para análise e parecer do jurídico e
do controle interno.

No mais, estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,
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